

**KUPNÍ SMLOUVA****Č.j.: PPR-15391-12/ČJ-2018-990670**

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „**občanský zákoník**“)  
(dále jen „**smlouva**“)

**Článek I.  
Smluvní strany**

<b>Kupující:</b>	<b>Česká republika – Ministerstvo vnitra</b>
Sídlo:	Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Zastoupen:	Mgr. Davidem Pšeničkou vedoucím odboru movitého majetku Správy logistického zabezpečení PP ČR
<b>Příjemce faktury:</b>	<b>Policejní prezidium ČR</b> <b>Správa logistického zabezpečení</b> <b>Odbor movitého majetku</b> P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5
IČO:	00007064
DIČ:	CZ00007064
ID datové schránky:	gs9ai55
Bankovní spojení:	ČNB
Číslo účtu:	5504881/0710
Kontaktní osoba:	Bc. Jana Ringesová
E-mail:	jana.ringesova@pcr.cz
Telefon:	974 842 014

(dále jen „kupující“)

**a**

<b>Prodávající:</b>	<b>KODEX a.s.</b>
Sídlo:	Fügnerova 1412, 268 01 Hořovice
Zastoupen:	Viktorem Balejem předsedou představenstva
IČO:	25634381
DIČ:	CZ25634381
ID datové schránky:	rq9est5
Bankovní spojení:	ČSOB a.s.
Číslo účtu:	257294489/0300

zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5129

(dále jen „prodávající“)

(společně též „smluvní strany“)

**Článek II.  
Předmět smlouvy**

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující řádně odevzdané zboží převezme a zaplatí sjednanou cenu podle článku IV. této smlouvy.

2. Zbožím se rozumí dodávka kancelářského materiálu s veškerým příslušenstvím. Podrobná specifikace zboží je uvedena v přílohách č. 1 a č. 2, které jsou nedílnou součástí této smlouvy a dále též v zadávací dokumentaci (dále jen „zboží“).
3. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 16. 8. 2018, která byla na základě zadávacího řízení, zveřejněného pod číslem N006/18/V00015398 v elektronickém tržišti NEN, vybrána jako nejvýhodnější.
4. Zadávací dokumentace a nabídka prodávajícího jsou nedílnou součástí této smlouvy, ke smlouvě se však fyzicky nedokládají, přičemž jsou uloženy v archivu prodávajícího a kupujícího.

### Článek III.

#### Odevzdání zboží

1. Prodávající je povinen odevzdat veškeré zboží po předchozí dohodě v místě plnění nejpozději do 30 kalendářních dnů od účinnosti kupní smlouvy.
2. Místo plnění je: Areál PP ČR, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - Zbraslav. Osoby odpovědné za převzetí zboží: Libuše Uhrová, nebo Hana Fraňková tel. 974 842 951, které budou o termínu odevzdání zboží informovány prodávajícím alespoň jeden (1) pracovní den předem.
3. Prodávající je povinen při předání zboží kupujícímu předat veškerou dokumentaci související se zbožím, a to zejména popis zboží.
4. Prodávající spolu se zbožím předá dodací listy zvlášť na zboží uvedené v příloze č. 1 a zvlášť na zboží uvedené v příloze č. 2, vždy ve třech (3) vyhotoveních, která budou podepsána osobou odpovědnou dle odst. 2 tohoto článku a zástupcem prodávajícího. Prodávající obdrží oba dodací listy po dvou (2) vyhotoveních a kupující po jednom (1) vyhotovení. V každém dodacím listě musí být uvedena výrobní, příp. sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením příslušného dodacího listu kupujícím.
5. Prodávající zajistí řádné předání a převzetí zboží i tím, že umožní kupujícímu při převzetí zboží provést ověření jeho shody s touto smlouvou, a to i v případě, že k dodání zboží využije třetí osobu.
6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl zboží převzít.
7. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

### Článek IV.

#### Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena ve výši 562 431,50 Kč bez DPH jako cena nejvýše přípustná, tj. **680 542,12 Kč s DPH** (slovy: šest set osmdesát tisíc pět set čtyřicet dva korun českých a dvanáct haléřů) při sazbě DPH ve výši 21%.
2. Kupní cena bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne účinnosti příslušné změny.
3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (doprava do místa plnění, balné, atd.).
4. Kupní cena bude zaplácena na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě, a to na základě dvou (2) samostatných faktur dle zboží uvedených v přílohách č. 1 a č. 2 kupní smlouvy, vystavených prodávajícím po převzetí příslušného zboží kupujícím.

5. Každá faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajícího, kupujícího a příjemce faktury (**Policejní prezidium ČR, OMTZ OMM SLZ PP, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba Bc. Jana Ringesová**). Každá faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (1 originál + 1 kopie). Společně s fakturou zašle prodávající příslušný originál potvrzeného dodacího listu, ve kterém jsou vyznačena výrobní, příp. sériová čísla.
6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury příjemci faktury (viz odst. 5). V případě doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujícího roku se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury. Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodlení s placením. Případně-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den.
7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.
8. Kupující je oprávněn vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou, budou-li tyto údaje uvedeny chybně nebo není-li s fakturou dodán příslušný originál dodacího listu. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajícímu. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě opravené či nově vyhotovené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti v původní délce.
9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.
10. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujícího aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona o DPH.

#### **Článek V.**

##### **Záruční podmínky a odpovědnost za vady**

1. Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu dvaceti čtyř (24) měsíců od data převzetí zboží.
2. Kupující je povinen oznámit prodávajícímu vadu, na kterou se vztahuje záruka, bez zbytečného odkladu po jejím zjištění a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží, dle své volby, kdykoliv v záruční době. V oznámení je kupující povinen popsat vadu nebo alespoň způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila.
3. Vady zboží budou reklamovány písemně na adresu prodávajícího uvedenou v čl. I smlouvy.
4. V případě, že kupující uplatní nárok na odstranění vady, zavazuje se prodávající odstranit reklamované vady ve lhůtě nejpozději do dvaceti (20) pracovních dnů po oznámení vady kupujícím.

## Článek VI.

### Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle čl. III. je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.
2. Pokud však nelze z důvodu neodevzdání, byť i jen části zboží, užívat zboží, které již dříve prodávající dle této smlouvy kupujícímu odevzdal, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny zboží, které nelze v důsledku nedodání zboží užívat, včetně DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení, ode dne kdy se dostal do prodlení s odevzdáním zboží.
3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží dle čl. V je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží včetně DPH, za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.
4. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení.
5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.
6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne. Rovněž tím není dotčena povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.
7. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že
  - a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží o více než deset (10) kalendářních dnů,
  - b) prodávající je v prodlení s vyřízením reklamace delším než patnáct (15) kalendářních dnů,
  - c) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byť jen faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho způsobilost plnit závazky podle této smlouvy.
8. Proávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou faktury o více než třicet (30) kalendářních dnů od data splatnosti.
9. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

## Článek VII.

### Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v čl. I. této smlouvy.
2. Proávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.
3. Proávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
4. Proávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

5. Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z této smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

### **Článek VIII. Závěrečná ustanovení**

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.
3. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem.
4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou označenou jako číslované dodatky
5. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.
6. Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění a licenčními podmínkami výrobce.
7. Práva kupujícího vyplývající z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě pěti (5) let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.
8. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.
9. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy České republiky.
10. Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž kupující i prodávající obdrží po jejich podpisu každý po jednom (1) vyhotovení.
11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.
12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Přílohy č. 1 a č. 2 - Specifikace zboží s uvedením ceny.

V Praze dne .....

V Hořovicích dne.....

za kupujícího

za prodávajícího

\_\_\_\_\_  
**Mgr. David Pšenička**  
vedoucí OMM  
Správy logistického zabezpečení

\_\_\_\_\_  
**Viktor Balej**  
předseda představenstva  
KODEX a.s.

## Příloha č. 1 kupní smlouvy PPR-15391/ČJ-2018-990670

Položka číslo	Poptávaný materiál	Nabízený materiál	Měrná jednotka	Množství	Cena za MJ s DPH	Cena celkem s DPH
1	Kalendář nástěnný plánovací A3	*T19 1938N Tříměsíční pracovní - šedý , 300x473 , 12 listů	ks	15	33,88	508,20
2	Razítko TRODAT S400	Razítko TRODAT S400	ks	31	127,05	3938,55
3	Desky pro kroužkovou vazbu - přední strana červená folie	Vazba - folie červená A4 200 mic. (přední strana)	balení	1	193,60	193,60
4	Desky pro kroužkovou vazbu - přední strana modrá folie	Vazba - folie modrá A4 200 mic. (přední strana)	balení	1	193,60	193,60
5	Desky pro kroužkovou vazbu - přední strana žlutá folie	Kroužková vazba - přední strana průhl. A4 barevný - žlutá	balení	1	193,60	193,60
6	Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 38 mm - barva černá	Hřbet krouž. vazba pr.38mm černý	balení	1	205,70	205,70
7	Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 45 mm - barva černá	Hřbet krouž. vazba pr.45mm černá	balení	1	272,25	272,25
8	Desky pro kroužkovou vazbu - zadní strana, barva černá	Vazba - Chromo desky A4 černé lesklé 250g	balení	1	157,30	157,30
9	Desky pro kroužkovou vazbu - zadní strana, barva tmavě modrá	Vazba - Chromo desky A4 modré lesklé 250g	balení	3	157,30	471,90
10	Stolní vazač	Stolní vazač DSB - CB 230	ks	1	6292,00	6292,00
11	Xerografický papír A4, 200g.	Image DigiColor A4 200g/250 l. 469997 (4)	balení	10	254,10	2541,00
12	Zásobník na závěsné složky, široký	Drátěný zásobník na záv. desky Pendaflex 51815600	ks	10	350,90	3509,00
13	Závěsné zakládací desky Victoria	Závěsné zakládací desky Victoria	balení	10	353,93	3539,25

14	Papír plotrový 610 mm	Papír plotterový 120g 610mmx40m	role	22	349,69	7693,18
15	Papír plotrový 914 mm	Papír plotterový 120g 914mmx40m	role	37	398,09	14729,33
16	Papír plotrový 1 067 mm	Papír plotterový 120g 1067mmx40m	role	22	471,90	10381,80
17	Fólie laminovací - 50 m / 1050 mm	Folie laminovací – 50m/1050mm MACTAC PRINTCOVER 899 čirá	role	10	4791,60	47916,00
18	Visačka s klipem	Visačka IDS	ks	300	8,23	2468,40
19	Papír plotrový 297 mm	Papír plotterový 80g 297mm/50m/50mm	balení	50	192,39	9619,50
20	Páska lepicí - červená	Lepící páska 50mm/66m červená	ks	50	19,84	992,20
21	Páska lepicí - modrá	Lepící páska 50mm/66m modrá	ks	20	19,84	396,88
22	Páska lepicí - zelená	Lepící páska 50mm/66m zelená	ks	20	19,84	396,88
23	Páska lepicí - žlutá	Lepící páska 50mm/66m žlutá	ks	20	19,84	396,88
24	Páska lepicí - černá	Lepící páska 50mm/66m černá	ks	20	19,84	396,88
25	Štětec školní kulatý	Štětec kulatý č. 1 101/Milan	ks	25	7,26	181,50
26	Štětec školní kulatý	Štětec kulatý č. 2 101/Milan	ks	25	7,26	181,50
27	Štětec školní kulatý	Štětec kulatý č. 3 1010/ Edelweis	ks	25	7,26	181,50
28	Čalounická jehla	Čalounická jehla	ks	80	4,84	387,20
29	Obálka bublinková H5	Obálka protinázarová 290x370mm sam.8H	ks	200	5,45	1089,00

30	Obal A4 U vývěsný čirý	Obal A4 vývěsný U	balení	1	726,00	726,00
31	Popisovač Centropen 2811 černý	Centropen 2811 černý Liner 0,3	ks	200	7,14	1427,80
32	Páska papírová krepová	Lepící páska krepová 50mm/50m MSK	ks	86	41,14	3538,04
33	Polštářek do číslovačky HORRAY	Razítková poduška Horray	ks	10	375,10	3751,00
34	Tabelační etikety dvouřadé VB	Etiketa VP 102x36/8000ks 2řadé	balení	2	1161,60	2323,20
35	Laminovací fólie	Laminovací fólie A6 110x154, 100 mic., lesklá, 100ks v balení	balení	2	61,71	123,42
36	Spojovače RAPID NOVUS 10 mm/13	Spojovače RAPID 10mm/13, 5000ks v balení	balení	5	254,10	1270,50
37	Archivační box EMBA UB1	Archivační box EMBA 330 x 300 x 240mm	ks	100	64,98	6497,70
38	Plastová obálka s drukem A7	Desky spisové TIM A7 s drukem	ks	200	6,29	1258,40
39	Plastová obálka se zipem A4	Síťovaná obálka se zipem A4 2-314, 2-315, 2-316	ks	10	26,62	266,20
40	Plastová obálka se zipem A5	Síťovaná obálka se zipem A5 2-317, 2-318, 2-319	ks	10	25,41	254,10
41	Plastová obálka s drukem A6	Desky spisové TIM A6 s drukem	ks	10	5,81	58,08
42	Papír plotrový 914 mm	Papír plotterový 90g 914mm/50m/50mm	role	11	237,16	2608,76
43	Papír plotrový 1 067 mm	Papír plotterový 90g/m2, 1067mm/50m/50mm	role	11	387,20	4259,20
44	Páska lepící červená	Lepící páska 50mm/66m červená	ks	1	19,84	19,84
45	Páska lepící modrá	Lepící páska 50mm/66m modrá	ks	1	19,84	19,84
46	Rychlovazač s multiperforací	Desky A4 s rychl. EURO modré-děrování 13586	ks	50	4,11	205,70



47	Kancelářské gumičky sáčkové	Gumičky 50g, průměr 30mm 64903	balení	1	15,61	15,61
48	Číslovačka Colop 09006	Číslovačka COLOP 09006 nesamobarvicí číslovací razítko	ks	1	267,41	267,41
49	Flipchartová tabule	Flipchartová tabule YSA 2	ks	1	1355,20	1355,20
50	Bloková děrovačka	Bloková děrovačka Kangaro HDP - C202060	ks	12	3230,70	38768,40
51	Skartovací stroj - typ utajení 3 "tajné"	Skartovací stroj AT – 10 C, typ utajení 3 „tajné“	ks	1	2429,68	2429,68
52	Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 14 mm - barva modrá	Hřbet krouž. vazba pr.14mm modrá	balení	2	116,16	232,32
53	Xerografický papír A4, 200g. - lesklý	Image DigiColor A4 200g/250 l. 469997 (4)	balení	2	256,52	513,04
54	Identifikátor IDS P modrá	Visačka IDSP se šňůrkou vodorovná U8347001PL-01	balení	10	8,95	89,54
55	Papírová taška Twister	Dárková papírová taška Twister, tmavě modrá, 18 x 8 x 20 cm	ks	300	9,56	2867,70
56	Plexi stojánek A DL na šířku	Plexi stojánek A DL na šířku z kvalitního čirého plexiskla, tl. 2 mm	ks	50	170,61	8530,50
57	Razítko TRODAT PRINTY 4927	Razítko TRODAT PRINTZ 4927 samobarvicí, barva polštářku červená	ks	6	338,80	2032,80
58	Popisovač Centropen 7790 sada	Popisovač 7550/ 6ks	sada	10	9,20	91,96
59	Datumovka	Páskové datumové razítko COLOP 05000 (výška číslic 5 mm) ve formátu den-měsíc-rok (12.11.2025)	ks	10	157,30	1573,00
60	Čalounická sponkovačka	Čalounická sponkovačka KW triO 8534	ks	21	463,43	9732,03
61	Obal prospektový silný	Obal A4 U základací 4001	balení	5	508,20	2541,00

62	Pořadač čtyřkroužkový	Pořadač A4 PP 4-kroužek průhledný 5204	ks	20	32,67	653,40
63	Záznamní kniha A5 linkovaná	Knih A5 linka 45204 200 listů	ks	40	55,66	2226,40
64	Speciální papír Photopremium	Speciální fotograf. papír Dataline 57117, A4, lesklý, 15 listů v balení	balení	20	301,29	6025,80
65	Plastová obálka s tiskem A6	Desky spisové TIM A6 s tiskem	ks	20	5,81	116,16
66	Plastová obálka s tiskem DL	Desky spisové TIM DL s tiskem 2-369	ks	50	9,44	471,90
67	Plastová obálka s tiskem A4	Desky spisové TIM A4 s tiskem 2-349	ks	30	8,35	250,47
68	Plastová obálka s tiskem A5	Desky spisové TIM A5 s tiskem 2-359	ks	30	5,93	177,87
69	Popisovač Centropen 2846 černý	Popisovač 2846 černý permanentní	ks	230	5,81	1335,84
70	Popisovač Centropen 2846 červený	Popisovač 2846 červený permanentní	ks	200	5,81	1161,60
71	Popisovač Centropen 2846 modrý	Popisovač 2846 modrý permanentní	ks	200	5,81	1161,20
72	Popisovač Centropen 2846 zelený	Popisovač 2846 zelený permanentní	ks	100	5,81	580,80
73	Popisovač Centropen 2636 černý	Popisovač 2636 černý F OHP permanent	ks	210	10,41	2185,26
74	Popisovač Centropen 2636 červený	Popisovač 2636 červený F OHP permanent	ks	160	10,41	1664,96
75	Popisovač Centropen 2636 zelený	Popisovač 2636 zelený F OHP permanent	ks	160	10,41	1664,96
76	Popisovač Centropen 2636 modrý	Popisovač 2636 modrý F OHP permanent	ks	160	10,41	1664,96
77	Xerografický papír A4, 250g.	Image DigiColor A4 250g/250 l. 469999 (4)	balení	10	356,95	3569,50

78	Drátky do sponkovačky Rapid 13/19	Drátky Rapid 13/14, 5000ks v balení, délka 14 mm	balení	20	296,45	5929,00
79	Drátky do sponkovačky Rapid 13/19	Drátky Rapid 13/10, 5000 ks v balení, délka 10 mm	balení	30	252,89	7586,70
80	Drátky do sponkovačky Rapid 13/19	Drátky Rapid 13/6 5000 ks v balení, délka 6 mm	balení	6	210,54	1263,24
81	Drátky do sponkovačky Rapid 13/19	Drátky Rapid 13/8, 5000 ks v balení, délka 8 mm	balení	125	225,06	28132,50
82	Kalendář nástěnný tříměsíční	*T19 1938N Tříměsíční pracovní - šedý , 300x473 , 12 listů	ks	4	33,88	135,52
83	Razítko TRODAT PRINTY 4727	Razítko Trodat 4727, barva polštářku červená	ks	2	417,45	834,90
84	Trojbox NOVUM	Trojbox NOVUM, plech. stolní odkladač RAL9022	ks	3	1318,90	3956,70
85	Krabice s gumou	Box na spisy s gumičkou PP /5330/	ks	20	47,19	943,80
86	Euroobal na vizitky	BANTEX 2140 závěsný obal na 20 vizitek, 10ks v balení	balení	7	58,08	406,56
87	Lupa	Lupa 90mm kovová A65658	ks	2	95,59	191,18
88	Skartovací stroj - typ utajení 3 "tajné"	Skartovací stroj AT – 66 MC	ks	1	11979,00	11979,00
89	Diář týdenní A5	*H19 DP423-5 Diář týdenní A5 Print - anglická červ	ks	40	105,27	4210,80
90	Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 10 mm - barva modrá	Hřbet krouž. vazba pr.10mm modrá	balení	7	72,60	508,20
91	Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 12 mm	Hřbet krouž.vazba pr.12mm modrá	balení	7	108,90	762,30
92	Fólie laminovací A7, 160 mic.	Laminovací folie 75x105 80 mic	balení	30	35,09	1052,70
93	Magnety obyčejné, černé	Magnet šedý 2cm, 10ks v balení 196	balení	19	24,20	459,80

94	Číslovačka Colop 09008	Číslovačka Colop 09008, nesamobarvicí, výška číslic 9mm	ks	4	350,90	1403,60
95	Samonamáčecí poduška	Samonamáčecí poduška pro razítko Trodat 5470	ks	10	108,90	1089,00
96	Papír s metalickým povrchem	Papír s metalickým povrchem A4, 120g, 50ks v balení	balení	15	163,35	2450,25
97	Fólie laminovací A4, 80 mic.	Laminovací folie A4 80 mic. samolepicí	balení	1	399,30	399,30
98	Ořezávací strojek	Ořezávací strojek Concorde AS-102	ks	2	219,01	438,02
99	Štítkovač	Štítkovač Dymo LabelManager 420P	ks	1	3593,70	3593,70
100	Průpisník	Blok KOLLEGIEBLOK boční spirála A4 linka 70 listů	ks	100	26,62	2662,00
101	Číslovačka TRODAT 4846	Číslovačka Trodat 4846, samobarvicí 6-ti místné razítko	ks	16	314,60	5033,60
102	Euroobal silný	Obal A4 U/L závěsný s perforací PVC	ks	200	6,53	1306,80
103	Fólie laminovací A5, 125 mic.	Laminovací folie A5 125 mic.	balení	2	121,00	242,00
104	Kotouček do stolních kalkulačků s tiskem	Pokladní rolička 57/60/17 termo, 10 ks v balení	balení	30	118,58	3557,40
105	Pokladní kniha	* PT238 Pokladní kniha bez DPH A4	ks	20	59,29	1185,80
106	Sešíváčka stolní	Sešíváčka stolní NOVUS B4FC	ks	5	580,80	2904,00
107	Štítek na pořadač 75 mm	Štítek hřbetní široký samolepicí 55x200 mm 317.08, 10ks v balení	balení	10	19,36	193,60
108	Váleček barvicí IR-21 (EA-732R)	Barvicí váleček IR-21 černý, pro kalkulačků SHARP EL-1611P	ks	10	168,19	1681,90
109	Váleček barvicí IR 40T	Barvicí váleček IR 40	ks	30	47,19	1415,70

110	Popisovač Centropen 2811 zelený	Centropen 2811 zelený Liner 0,3	ks	20	7,14	142,78
111	Papír balicí 90g. - šedák	Papír balicí role 90g/m2 1m/50m	role	1	180,29	180,29
112	Sáčky svačínové	Sáčky svačínové 65625 WIMEX 2,5kg, bílý, 15 x 7 x 35cm, 100ks v bal.	balení	2	53,60	107,21
113	Kalendář plánovací A1 list	*T19 zo1051-02 Nástěnná mapa A1 roční 990x678 mm modrá/šedá	ks	10	22,99	229,90
114	Hmota modelovací	Modelovací hmota 1kg šedá	ks	10	77,44	774,40
115	Diář denní A4	*H19 DP412-2 Diář denní A4 Print - modrá	ks	3	356,95	1070,85
116	Tabule magnetická bílá	Tabule magnetická bílá v hliníkovém rámu, 100 x 150 cm	ks	5	2565,20	12826,00
117	Fotografický papír A4	Lesklý fotografický papír HP Q2510A, 200g/m2, 100 listů v balení	balení	10	393,25	3932,50
118	Kalendář 2019 stolní	*P19 PGS-6091 Stolní kalendář Plánovací daňový 2019	ks	4 055	34,36	139346,02
119	Fólie laminovací A4, 200 mic.	Laminovací folie A4 80 mic. samolepicí	balení	5	399,30	1996,50
120	Sporo Deska	Desky A4 PVC vodorovná záložka	ks	60	35,09	2105,40
121	Motouz konopný	Motouz konopný 40g, klubko 250m Corwell	ks	5	102,85	514,25
122	Páska do psacího stroje	Páska Nakajima 186N AX 200, 300, 500, 60 EW 310, textilní, PK142 do psacího stroje	ks	1	89,54	89,54
123	Razítko TRODAT PRINTY 4915	Razítko Trodat 4915, barva polštářku červená	ks	15	411,40	6171,00
124	Náhradní náplň do kroužkového záznamníku ADK	Náhradní náplň do kroužk. záznamníku	balení	20	72,60	1452,00

		ADK, poznámkové listy A5/50 listů, linka				
125	Čalounická sponkovačka	Čalounická sponkovačka Extol Craft 9176	ks	5	284,35	1421,75
126	Drátky do čalounické sponkovačky	Drátky do čalounické sponkovačky, délka 10 mm, šířka 10,6-11,3 mm, 5000ks v balení	balení	31	47,19	1462,89
127	Olejevý papír	Olejevý papír pro údržbu skart. stroje, 12ks v balení	balení	2	523,93	1047,86
128	Sáčky papírové ploché EB 70	Sáčky papírové ploché EB 70, 2kg	balení	45	58,08	2613,60
129	Sáčky papírové ploché EB 70	Sáčky papírové ploché EB 70, 1,5kg	balení	45	42,35	1905,75
130	Sáčky papírové 5P (na 5 kg)	Sáčky papírové 5P (na 5kg), 100ks v bal.	balení	45	118,58	5336,10
131	Sáčky papírové 3P (na 3 kg)	Sáčky papírové 3P (na 3kg), 100ks v balení	balení	45	75,02	3375,90
132	Velkokapacitní děrovač	Velkokapacitní děrovač Rapid HDC 150	ks	1	1427,80	1427,80
133	Záznamní kniha A4 - linka	Kniha A4 linka 54204 200 listů	ks	2	95,59	191,18
134	Xerografický papír A4, 100g.	Image DigiColor A4 100g/500 l. 469991 (5)	balení	1	229,90	229,90
135	Xerografický papír A3, 120g.	Image DigiColor A3 120g/250 listů x 2 469994 (6)	balení	32	556,60	17811,20
136	Xerografický papír A3, 200g., světle modrý	Xerografický papír A3 200g, světle modrý, 250 listů v balení	balení	4	786,50	3146,00
137	Magnetický pásek	Magnetický pásek 600 x 15 mm, barva žlutá	ks	2	37,51	75,02
138	Magnetický pásek	Magnetický pásek 600 x 15 mm, barva fialová	ks	2	37,51	75,02
139	Magnetický pásek	Magnetický pásek 600 x 15 mm, barva tmavě růžová	ks	2	37,51	75,02

140	Magnetický pásek	Magnetický pásek 600 x 15 mm, barva světle fialová	ks	2	37,51	75,02
141	Magnetický pásek	Magnetický pásek 600 x 15 mm, barva modrá	ks	4	37,51	75,02
142	Magnetický pásek	Magnetický pásek 600 x 15 mm, barva námořnická modrá	ks	2	37,51	75,02
143	Magnetický pásek	Magnetický pásek 600 x 15 mm, barva světle tyrkysová	ks	2	37,51	75,02
144	Magnetický pásek	Magnetický pásek 600 x 15 mm, barva světle modrá	ks	2	37,51	75,02
145	Magnetický pásek	Magnetický pásek 600 x 15 mm, barva světle šedá	ks	2	37,51	75,02
146	Obal na sešit	Obal na sešit A4 PVC	ks	50	3,87	193,60
147	Evidence odjezdů a příjezdů	SEVT Evidence odjezdů a příjezdů	ks	3	62,92	188,76
148	Kniha evidence klíčů	SEVT Kniha evidence klíčů	ks	3	82,28	246,84
149	Kniha návštěv	SEVT Kniha návštěv	ks	3	43,56	130,68
150	Páska lepící průhledná	Lepící páska 19mm/66m trans.	ks	40	7,50	300,08
151	Popisovač Centropen 8559 sada	Značkovač 8559/4 sada stíratelný ET	sada	45	50,82	2286,90
152	Páska lepící průhledná	Lepící páska 48mm/66m trans. 475639	ks	30	22,75	682,44
153	Popisovač Centropen 4615 černý	Centropen 4615 černý Roller 0,3	sada	30	10,89	326,70
154	Etiketa samolepící 70x20	Etiketa samolepící 70x20 DATA PE 80, 1000ks/role	role	5	786,50	3932,50
155	Rychlovazáč závěsný půlený	Rychlovazáč RZP Classic	ks	100	3,27	326,70
156	Motouz lněný	Motouz lněný, 105x6 (JUTA), 395m, potravinářský 250g	ks	10	144,35	1443,53

157	Tabule magnetická bílá oboustranná	Magnetická tabule Revolver Classic 120 x 90 cm	ks	1	4561,70	4561,70
158	Nástěnka korková	Nástěnka korková 90x60 hliníkový rám	ks	2	592,90	1185,80
159	Zásuvkový box Impuls	Zásuvkový box Impuls pro formát A4, 4 zásuvky, šedý, 294 x 368 x 235 mm	ks	1	895,40	895,40
160	Fólie laminovací A3, 125 mic.	Laminovací folie A3 125 mic. 623663	balení	2	411,40	822,80
161	Sáčky pro vakuovačku	Sáčky pro vakuovačku ETA 1762, 28 x 40, 50 ks v balení	balení	5	217,80	1089,00
162	Sáčky pro vakuovačku	Sáčky pro vakuovačku ETA 1762, 20 x 30, 50 ks v balení	balení	5	108,90	544,50
163	Řezná lišta	Řezná lišta 6ks v sadě, kompatibilní se stohovou řezačkou IDEAL 4300	sada	1	402,93	402,93
164	Štítkovač	Štítkovač Dymo LabelManager Wireless PnP	ks	2	1875,50	3751,00
165	Diář denní A5	*H19 DP422-5 Diář denní A5 Print - anglická červ	ks	70	107,69	7538,30
166	Diář týdenní A4	*T19 di0281-20 Diář týdenní A4 Majestic modrá	ks	4	169,40	677,60
167	Tesařská tužka Koh-i-noor	Tužka tesařská 1536/2	ks	20	7,26	145,20
168	Kniha záznamní A5	Kniha A5 linka 54154 R	ks	4	41,14	164,56
169	Kniha záznamní A4	Kniha A4 linka 540114 R index	ks	2	59,29	118,58
170	Spony do rychlovazače	Náhradní spony do rychlovazače Esselte	ks	2 000	1,03	2057,00
171	Záznamní kniha A6	Kniha A6 linka 56104 100 listů	ks	70	19,60	1372,14
172	Razítko TRODAT 2910	Razítko Trodat 2910, nesamobarvící datumové razítko, plocha 50x30 mm	ks	50	399,30	19965,00



173	Papír kancelářský A4, 120g/m <sup>2</sup>	Image DigiColor A4 120g/250 l. 469993 (8)	balení	290	157,30	45617,00
177	Diář denní A5	Diář denní A5 RDA5- CZ-41-19 Magnetic, AAA Papír	ks	6	398,09	2388,54
178	Diář denní B6	*G 19-DB6-027 Kastor	ks	3	211,75	635,25
179	Magnety obyčejné, barevné	Magnety 15mm barevné /10ks 009172	balení	391	22,02	8610,60
180	Popisovač Centropen 8566 černý	Značkovač 8566 černý permanent	ks	20	9,56	191,18
181	Popisovač Centropen 8566 červený	Značkovač 8566 červený permanent	ks	20	9,56	191,18
Celková cena zakázky bez DPH				550 856,50 Kč		
<b>Celková cena zakázky s DPH</b>				<b>666 536,37 Kč</b>		

## Příloha č. 2 kupní smlouvy PPR-15391/ČJ-2018-990670

Položka číslo	Poptávaný materiál	Nabízený materiál	Měrná jednotka	Množství	Cena za MJ s DPH	Cena celkem s DPH
69	Popisovač Centropen 2846 černý	Popisovač 2846 černý permanentní	ks	20	5,81	116,16
71	Popisovač Centropen 2846 modrý	Popisovač 2846 modrý permanentní	ks	20	5,81	116,16
86	Euroobal na vizitky	BANTEX 2140 závěsný obal na 20 vizitek, 10ks v balení	balení	5	58,08	290,40
118	Kalendář 2019 stolní	*P19 PGS-6091 Stolní kalendář Plánovací daňový 2019	ks	50	34,36	1718,20
174	Desky na dokumenty	Konferenční mapa A4 Atlanta 5-630	ks	3	592,90	1778,70
175	Popisovač Centropen 8576 černý	Značkovač 8576 černý permanent	ks	50	11,98	598,95
176	Popisovač Centropen 8576 modrý	Značkovač 8576 modrý permanent	ks	20	11,98	239,58
177	Diář denní A5	Diář denní A5 RDA5-CZ-41-19 Magnetic, AAA Papír	ks	15	398,09	5971,35
178	Diář denní B6	*G 19-DB6-027 Kastor	ks	15	211,75	3176,25
Celková cena zakázky bez DPH			11 575,00 Kč			
Celková cena zakázky s DPH			14 005,75 Kč			